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Wycieczka dla grup do Danii - Kopenhaga, Legoland - 5 dni

symbol oferty: AGA-DAN-IAA-5DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA DLA GRUP DO DANII - 5 DNI:

Dania to najmniejsze i położone najbardziej na południu państwo skandynawskie. Ze względu na dobre warunki do
rozwoju rolnictwa, Dania przez wieki była o wiele bardziej zamożna niż Norwegia, Szwecja oraz Finlandia. Dziś ten
kraj nie posiada już wielkich politycznych wpływów, ale nadal jest liczącym się graczem w rejonie Morza
Bałtyckiego. Warto nadmienić, że tylko kontynentalna część Danii leży na styku Europy Północnej i Europy
Zachodniej.

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

1 dzień 
Wyjazd w kierunku granicy polsko-niemieckiej w godzinach popołudniowych.

2 dzień 
Przyjazd do portu w Rostocku we wczesnych godzinach porannych. Przeprawa morska do duńskiego portu Gedser
. Przejazd autokarem do Kopenhagi (ok. 150 km). Zwiedzanie Kopenhagi - Syrenka kopenhaska-najbardziej znany
symbol miasta, uroczysta odprawa warty Gwardii Królewskiej, barokowy Pałac Amalienborg - oficjalna rezydencja
duńskiej rodziny królewskiej, pomnik Króla Fryderyka V, Fontanna Gefion- największa i najpiękniejsza fontanna
Kopenhagi przedstawiającej mityczne powstanie Zelandii. Ogród Botaniczny, osiemnastowieczna dzielnica portowa
Nyhaven, Zamek Christiansborg - siedziba duńskiego parlamentu, budynek Borsen - stara giełda kopenhaska,
Ratusz Miejski, spacer deptakiem Stroget - najdłuższą promenadą handlową północnej Europy. Przejazd na nocleg.

3 dzień
Śniadanie, przejazd do pierwszej stolicy Danii - Roskilde. Zwiedzanie zaczniemy od Muzeum Łodzi Wikingów, gdzie
można zobaczyć zrekonstruowane łodzie wyłowione z dna fiordu w pobliżu Roskilde, Następnie przejazd do
Odense- zwiedzanie miejsca urodzenia Hansa Christiana Andersena, które z domu zostało przekształcone w
muzeum pisarza. Przejazd na nocleg.

4 dzień
Śniadanie. Przejazd do Billund gdzie znajduje się Legoland Całodzienna zabawa w parku, który proponuje wiele
różnorodnych atrakcji m. in.: Miniland (najważniejsze obiekty architektoniczne świata – Statua Wolności, Wieża Eiffla-
zbudowane są z klocków), lotnisko z samolotami kolejka wokół parku, mini łodzie, diabelski młyn, wieża widokowa,
zjeżdżalnie wodne, a także oceanarium i kino 4D, szkoła nauki jazdy dla dzieci. Przy każdej atrakcji, wydzielono
obszar, gdzie dzieci mogą bawić się klockami. Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych.
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5 dzień
Przyjazd do Polski w godzinach rannych.

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
2 noclegi w hotelu**
2 śniadania
opieka pilota
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

OPŁAT OBLIGATORYJNYCH
60.00 € opłaty programowej( zwiedzanie miasta, zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, rejs promem
Rostock – Gedser , most, opłata klimatyczna i administracyjna)
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

OPŁAT FAKULTATYWNYCH
80.00 PLN śniadanie na promie Gedser- Rostock
80.00 PLN obiadokolacja
Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacji miejskiej.

Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji (styczeń 2024):

  

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Jesteśmy otwarci na Państwa pomysły i możemy
stworzyć program "szyty na miarę ". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: szkolenia
biznesowe, szkolenia outdoor, imprezy integracyjne, obiadokolacje w wybranej przez Państwa formie, degustacje
lokalnych specjałów, bilety do wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników (
od standardu turystycznego na każdą kieszeń do luksusowych hoteli Wellness & Spa dla bardzo wymagających ).
Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważna oprócz zwiedzania jest integracja, poznawanie atmosfery
odwiedzanych miejsc, relaks przy dobrej kawie czy specjałach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w
Państwa siedzibie lub naszym biurze.
W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności
zwiedzania podejmuje pilot.

BILETY WSTĘPU Ceny biletów wstępu podajemy orientacyjnie i mogą one ulec zmianie niezależnie od Biura
Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość
zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub
rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.
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DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE W przypadku wyjazdu na wycieczkę zagraniczną każdy uczestnik
zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy
Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE
niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np.
Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw
Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można dokonać telefonicznie lub drogą mailową lub osobiście. Dokonanie rezerwacji
terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zapoznania się z
ofertą i zapisanie zainteresowanych uczestników wyjazdu.

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.  

CENA OPIS

od 1289 zł / os. przy grupie powyżej 55 uczestników

od 1359 zł / os. przy grupie powyżej 45 uczestników

od 1569 zł / os. przy grupie powyżej 35 uczestników

  SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumienu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko
informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.
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